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0.00 0.00 0.17 4.24 1850 1
19.25 52.94 1.37 0.00 1875 2
21.88 28.75 0.38 2.30 1900 3
4.75 258.50 0.00 18.38 1925 4
0.00 267.84 0.00 3.05 1950 5
1.75 139.44 0.14 8.11 1975 6
9.19 353.94 0.60 20.21 2000 7
8.56 461.13 0.09 16.68 2025 8
9.62 361.22 0.68 12.22 2050 9
8.62 316.81 0.01 13.13 2075 10
12.09 245.34 0.96 6.50 2100 11
15.72 197.22 0.30 9.28 2125 12
3.75 205.78 0.00 7.18 2150 13
2.37 196.34 0.19 8.53 2175 14
4.56 203.16 0.17 7.73 2200 15
15.84 141.97 1.09 3.63 2225 16
13.66 172.53 0.00 10.17 2250 17
1.91 175.94 0.15 3.90 2275 18
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Cumulative Volume (m3) Volume (m3) Area (m2) .
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.14 5.09 0
181.00 110.50 181.00 | 110.50 14.34 3.75 25
580.88 157.38 399.88 46.88 17.65 0.00 50
1012.38 157.38 431.50 0.00 16.87 0.00 75
1439.38 157.38 427.00 0.00 17.29 0.00 100
1829.00 157.38 389.63 0.00 13.88 0.00 125

2183.25 157.38 354.25 0.00 14.46 0.00 150
2572.13 157.38 388.88 0.00 16.65 0.00 175
2940.13 157.38 368.00 0.00 12.79 0.00 200
3252.25 157.38 312.13 0.00 12.18 0.00 223
3550.38 157.38 298.13 0.00 11.67 0.00 250
3815.25 157.38 264.88 0.00 9.52 0.00 275
4015.13 157.63 199.88 0.25 6.47 0.02 300
4173.13 157.88 158.00 0.25 6.17 0.00 325
4324.75 159.00 151.63 1.13 5.96 0.09 350
4473.00 162.13 148.25 3.13 5.90 0.16 375
4616.75 166.88 143.75 4.75 5.60 0.22 400
4751.13 170.25 134.38 3.38 5.15 0.05 425
4889.00 171.50 137.88 1.25 5.88 0.05 450
5023.25 172.13 134.25 0.63 4.86 0.00 475
5170.50 172.13 147.25 0.00 6.92 0.00 500
5330.50 172.13 160.00 0.00 5.88 0.00 525
5467.25 172.38 136.75 0.25 5.06 0.02 550
5610.25 172.63 143.00 0.25 6.38 0.00 575
5765.50 172.63 155.25 0.00 6.04 0.00 600
5915.88 172.63 150.38 0.00 5.99 0.00 625
6075.75 172.63 159.88 0.00 6.80 0.00 650
6230.88 172.63 155.13 0.00 5.61 0.00 675
6365.50 172.88 134.63 0.25 5.16 0.02 700
6510.63 173.13 145.13 0.25 6.45 0.00 725
6654.25 173.13 143.63 0.00 5.04 0.00 750
6819.25 173.13 165.00 0.00 8.16 0.00 775
6992.50 173.13 173.25 0.00 5.70 0.00 800
7141.50 173.13 149.00 0.00 6.22 0.00 825
7308.00 173.13 166.50 0.00 7.10 0.00 850
7508.63 173.13 200.63 0.00 8.95 0.00 875
7738.25 173.13 229.63 0.00 9.42 0.00 900
7959.63 173.13 221.38 0.00 8.29 0.00 925
8175.25 173.13 215.63 0.00 8.96 0.00 950
8416.38 173.13 241.13 0.00 10.33 0.00 975
8416.38 173.13 ey
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Cumulative Volume (m3) Volume (m3) Area (m2) Station
Fill Cut Fill Cut Fill Cut

8670.00 173.13 253.63 0.00 9.96 0.00 1000
8811.13 296.88 141.13 [ 123.75 1.33 9.90 1025
8938.25 440.13 127.13 | 143.25 8.84 1.56 1050
9153.75 459.63 215.50 19.50 8.40 0.00 1075
9342.75 459.63 189.00 0.00 6.72 0.00 1100
9451.75 513.25 109.00 | 53.63 2.00 4.29 1125
9535.00 566.88 83.25 53.63 4.66 0.00 1150
9627.75 627.00 92.75 60.13 2.76 4.81 1175
9740.25 705.13 112.50 | 78.13 6.24 1.44 1200
9924.38 723.13 184.13 18.00 8.49 0.00 1225
10109.00 728.00 184.63 4.88 6.28 0.39 1250
10197.75 903.38 88.75 175.38 0.82 13.64 1275
10208.00 1329.13 10.25 | 425.75 0.00 20.42 1300
10260.38 1616.38 52.38 | 287.25 4.19 2.56 1325
10351.75 1690.00 91.38 73.63 3.12 3.33 1350
10443.63 1828.13 91.88 138.13 4.23 7.72 1375
10511.00 2045.25 67.38 | 217.13 1.16 9.65 1400
10564.00 2187.88 53.00 | 142.63 3.08 1.76 1425
10617.38 2466.38 53.38 | 278.50 1.19 20.52 1450
10728.25 2741.00 110.88 | 274.63 7.68 1.45 1475
11017.25 2759.13 289.00 | 18.13 15.44 0.00 1500
11397.75 2759.13 380.50 0.00 15.00 0.00 1525
11600.75 2910.00 203.00 | 150.88 1.24 12.07 1550
11683.00 3089.75 82.25 179.75 5.34 2.31 1575
11813.00 3148.25 130.00 | 58.50 5.06 2.37 1600
11913.00 3264.63 100.00 | 116.38 2.94 6.94 1625
11949.88 3526.00 36.88 | 261.38 0.01 13.97 1650
12057.75 3715.63 107.88 | 189.63 8.62 1.20 1675
12215.13 3792.38 157.38 | 76.75 3.97 4.94 1700
12287.25 3912.50 72.13 120.13 1.80 4.67 1725
12348.88 4156.50 61.63 | 244.00 3.13 14.85 1750
12391.13 4515.13 42.25 | 358.63 0.25 13.84 1775
12394.25 4870.25 3.13 355.13 0.00 14.57 1800
12401.13 5119.13 6.88 248.88 0.55 5.34 1825
12533.63 5185.88 132.50 | 66.75 10.05 0.00 1850
12859.75 5185.88 326.13 0.00 16.04 0.00 1875
13302.75 5185.88 443.00 0.00 19.40 0.00 1900
13804.25 5185.88 501.50 0.00 20.72 0.00 1925
14303.38 5185.88 499.13 0.00 19.21 0.00 1950
14770.88 5185.88 467.50 0.00 18.19 0.00 1975

14770.88 | 5185.88 Pl
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Cumulative Volume (m3) Volume (m3) Area (m2) Station
Fill Cut Fill Cut Fill Cut
15194.88 5185.88 424.00 0.00 15.73 0.00 2000
15560.75 5185.88 365.88 0.00 13.54 0.00 2025
15893.63 5185.88 332.88 0.00 13.09 0.00 2050
16288.75 5185.88 395.13 0.00 18.52 0.00 2075
16723.25 5185.88 434.50 0.00 16.24 0.00 2100
17173.38 5185.88 450.13 0.00 19.77 0.00 2125
17696.50 5185.88 523.13 0.00 22.08 0.00 2150
18257.63 5185.88 561.13 0.00 22.81 0.00 2175
18908.88 5185.88 651.25 0.00 29.29 0.00 2200
19643.13 5185.88 734.25 0.00 29.45 0.00 2225
20409.13 5185.88 766.00 0.00 31.83 0.00 2250
21193.25 5185.88 784.13 0.00 30.90 0.00 2275
22245.63 5185.88 1052.38 | 0.00 53.29 0.00 2300
22747.76 5232.44 502.14 | 46.57 0.30 4.97 |2318.74
22747.76 | 5232.44 !
gl pudige A8 pedige
= —
daxl de b fp uswwb\ef\um/e



LS 9 Bylall dalall gl
o2V yzedl - dawbdl dddaiall

SY,Y- - Jghay Gioglome ety S5 Gaybo JlosY sLidl Jlast idudos
hllasdl 9 Gylall 4511 Bluall & pacll 38 Ed1: ik
LUl jalsiuwe pa>
4 auall 4l tae Ay 3 ) 6 aren (A s Jlesf (Y) i jan

L LN ?S&Jm“g:gh\.)ﬂ\dlbb:\,ﬂ:
14.92 401.73 PERERN
50.79 415.94 g otudll 5 s
65.71 817.67 vhea die G plall el
Y4 oo aS e jluallg ghalall o jla o GG
100.81 262.02 PR
24.11 484.42 g ol 5 s
124.92 746.44 Y4 e aladl Jleal
dalla e 4 ) s g )y
0.00 1227.53 Vhe v oS v +AVe S (e
-495.00 2 YV e+ Jobaygpus 10 56y jall s ot
22443.39 8024.09 LIPS PEN
8024.09 A ozl leS Jloz

Jleedl pde Lgll pokiga A pekige
5=, SE= ——
iy s e=lfp s /p Sok pudlea / ¢




ST, ok Giwglmo ey U153 Gayb Jlosd elid! Jlosh :dudas

LS 9 Bylall olalf drggll
0V el - dnanlid] dibaiel!

@hllaall g Gylall LI Bluall & saall 38200k

LUl palstiuell ja>
ObeSUl Jlox ddloddl OleSdl | ddsludl OlaSUl |
sl go 23 ikisy g s
22443.39 943 21500 sl LY olide fe cladlg
il J guallyg LBLSYIg
Jloedl e L)l pudigo 38 51 o
B ovdge
=== = =
@)) dezeo Joxl/a ozl (Ae Lad /o S9N eyl doofp



LS 5 Gl Aelal g
o2yl - dalil dilaiall

ST,Y - Jolay Gioglome ety JS13 Gaybo Jlasd sl Jlos] :dudes
hlasll 9 @ylall A3 Dluall & paall AS 105
LUl palstiiwe qa>
ladlly QAN g A3 il g 365 Jues (V) iy

Cumulative Volume (m3) Volume (m3) Area (m2) .
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.14 5.09 0
181.00 110.50 181.00 | 110.50 | 14.34 3.75 25
580.88 157.38 399.88 | 46.88 17.65 0.00 50
1012.38 157.38 431.50 0.00 16.87 0.00 75
1439.38 157.38 427.00 0.00 17.29 0.00 100
1829.00 157.38 389.63 0.00 13.88 0.00 125

2183.25 157.38 354.25 0.00 14.46 0.00 150
2572.13 157.38 388.88 0.00 16.65 0.00 175
2940.13 157.38 368.00 0.00 12.79 0.00 200
3252.25 157.38 312.13 0.00 12.18 0.00 225
3550.38 157.38 298.13 0.00 11.67 0.00 250
3815.25 157.38 264.88 0.00 9.52 0.00 275
4015.13 157.63 199.88 0.25 6.47 0.02 300
4173.13 157.88 158.00 0.25 6.17 0.00 325
4324.75 159.00 151.63 1.13 5.96 0.09 350
4473.00 162.13 148.25 3.13 5.90 0.16 375
4616.75 166.88 143.75 4.75 5.60 0.22 400
4751.13 170.25 134.38 3.38 5.15 0.05 425
4889.00 171.50 137.88 1.25 5.88 0.05 450
5023.25 172.13 134.25 0.63 4.86 0.00 475
5170.50 172.13 147.25 0.00 6.92 0.00 500
5330.50 172.13 160.00 0.00 5.88 0.00 525
5467.25 172.38 136.75 0.25 5.06 0.02 550
5610.25 172.63 143.00 0.25 6.38 0.00 575
5765.50 172.63 155.25 0.00 6.04 0.00 600
5915.88 172.63 150.38 0.00 5.99 0.00 625
6075.75 172.63 159.88 0.00 6.80 0.00 650
6230.88 172.63 155.13 0.00 5.61 0.00 675
6365.50 172.88 134.63 0.25 5.16 0.02 700
6510.63 173.13 145.13 0.25 6.45 0.00 725
6654.25 173.13 143.63 0.00 5.04 0.00 750
6819.25 173.13 165.00 0.00 8.16 0.00 775
6992.50 173.13 173.25 0.00 5.70 0.00 800
7141.50 173.13 149.00 0.00 6.22 0.00 825
7308.00 173.13 166.50 0.00 7.10 0.00 850
7508.63 173.13 200.63 0.00 8.95 0.00 875
7738.25 173.13 229.63 0.00 9.42 0.00 900
7959.63 173.13 221.38 0.00 8.29 0.00 925
8175.25 173.13 215.63 0.00 8.96 0.00 950
8416.38 173.13 241.13 0.00 10.33 0.00 975
8416.38 173.13 (Aaa¥
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Cumulative Volume (m3) Volume (m3) Area (m2) Station
Fill Cut Fill Cut Fill Cut
8670.00 173.13 253.63 0.00 9.96 0.00 1000
8811.13 296.88 141.13 | 123.75 1.33 9.90 1025
8938.25 440.13 127.13 | 143.25 8.84 1.56 1050
9153.75 459.63 215.50 19.50 8.40 0.00 1075
9342.75 459.63 189.00 0.00 6.72 0.00 1100
9451.75 513.25 109.00 53.63 2.00 4.29 1125
9535.00 566.88 83.25 53.63 4.66 0.00 1150
9627.75 627.00 92.75 60.13 2.76 4.81 1175
9740.25 705.13 112.50 78.13 6.24 1.44 1200
9924.38 723.13 184.13 18.00 8.49 0.00 1225
10109.00 728.00 184.63 4.88 6.28 0.39 1250
10197.75 903.38 88.75 175.38 0.82 13.64 1275
10208.00 1329.13 10.25 425.75 0.00 20.42 1300
10260.38 1616.38 52.38 287.25 4.19 2.56 1325
10351.75 1690.00 91.38 73.63 3.12 3.33 1350
10443.63 1828.13 91.88 138.13 4.23 7.72 1375
10511.00 2045.25 67.38 217.13 1.16 9.65 1400
10564.00 2187.88 53.00 142.63 3.08 1.76 1425
10617.38 2466.38 53.38 278.50 1.19 20.52 1450
10728.25 2741.00 110.88 | 274.63 7.68 1.45 1475
11017.25 2759.13 289.00 18.13 15.44 0.00 1500
11397.75 2759.13 380.50 0.00 15.00 0.00 1525
11600.75 2910.00 203.00 | 150.88 1.24 12.07 1550
11683.00 3089.75 82.25 179.75 5.34 2.31 1575
11813.00 3148.25 130.00 58.50 5.06 2.37 1600
11913.00 3264.63 100.00 | 116.38 2.94 6.94 1625
11949.88 3526.00 36.88 261.38 0.01 13.97 1650
12057.75 3715.63 107.88 | 189.63 8.62 1.20 1675
12215.13 3792.38 157.38 76.75 3.97 4.94 1700
12287.25 3912.50 72.13 120.13 1.80 4.67 1725
12348.88 4156.50 61.63 244.00 3.13 14.85 1750
12391.13 4515.13 42.25 358.63 0.25 13.84 1775
12394.25 4870.25 3.13 355.13 0.00 14.57 1800
12401.13 5119.13 6.88 248.88 0.55 5.34 1825
12533.63 5185.88 132.50 66.75 10.05 0.00 1850
12859.75 5185.88 326.13 0.00 16.04 0.00 1875
13302.75 5185.88 443.00 0.00 19.40 0.00 1900
13804.25 5185.88 501.50 0.00 20.72 0.00 1925
14303.38 5185.88 499.13 0.00 19.21 0.00 1950
14770.88 5185.88 467.50 0.00 18.19 0.00 1975
14770.88 | 5185.88 Ayl
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Cumulative Volume (m3) Volume (m3) Area (m2) Station
Fill Cut Fill Cut Fill Cut
15194.88 5185.88 424.00 0.00 15.73 0.00 2000
15560.75 5185.88 365.88 0.00 13.54 0.00 2025
15893.63 5185.88 332.88 0.00 13.09 0.00 2050
16288.75 5185.88 395.13 0.00 18.52 0.00 2075
16723.25 5185.88 434.50 0.00 16.24 0.00 2100
17173.38 5185.88 450.13 0.00 19.77 0.00 2125
17696.50 5185.88 523.13 0.00 22.08 0.00 2150
18257.63 5185.88 561.13 0.00 22.81 0.00 2175
18908.88 5185.88 651.25 0.00 29.29 0.00 2200
19643.13 5185.88 734.25 0.00 29.45 0.00 2225
20409.13 5185.88 766.00 0.00 31.83 0.00 2250
21193.25 5185.88 784.13 0.00 30.90 0.00 2275
22245.63 5185.88 1052.38 0.00 53.29 0.00 2300
22747.76 5232.44 502.14 | 46.57 0.30 4.97 | 2318.74
22747.76 | 5232.44 Ay
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0.00 0.00 0.00 25 0
0.00 0.00 0.00 0 25 25
0.00 0.00 0.25 0 25 50
46.88 | 46.88 | 0.25 7.5 25 75
93.75 46.88 | 0.25 7.5 25 100
140.63 | 46.88 | 0.25 7.5 25 125
187.50 | 46.88 | 0.25 7.5 25 150
23438 [ 46.88 | 0.25 7.5 25 175
281.25 | 46.88 | 0.25 7.5 25 200
328.13 [ 46.88 | 0.25 7.5 25 225
375.00 [ 46.88 | 0.5 7.5 25 250
421.88 | 46.88 | 0.25 7.5 25 275
468.75 | 46.88 | 0.25 7.5 25 300
515.63 | 46.88 | 0.25 7.5 25 325
562.50 [ 46.88 | 0.25 7.5 25 350
609.38 | 46.88 | 0.25 7.5 25 375
656.25 | 46.88 | 0.25 7.5 25 400
703.13 [ 46.88 | 0.25 7.5 25 425
750.00 | 46.88 | 0.25 7.5 25 450
796.88 | 46.88 | 0.25 7.5 25 475
843.75 | 46.88 | 0.25 7.5 25 500
890.63 | 46.88 | 0.25 7.5 25 525
937.50 | 46.88 | 0.25 7.5 25 550
984.38 | 46.88 | 0.5 7.5 25 575
1031.25 | 46.88 | 0.25 7.5 25 600
1078.13 | 46.88 | 0.25 7.5 25 625
1125.00 | 46.88 | 0.25 7.5 25 650
1171.88 | 46.88 | 0.25 7.5 25 675
1218.75 | 46.88 | 0.25 7.5 25 700
1265.63 | 46.88 | 0.25 7.5 25 725
1312.50 | 46.88 | 0.25 7.5 25 750
1359.38 | 46.88 | 0.25 7.5 25 775
1406.25 | 46.88 | 0.25 7.5 25 800
1453.13 | 46.88 | 0.25 7.5 25 825
1500.00 | 46.88 | 0.25 7.5 25 850
1546.88 | 46.88 | 0.25 7.5 25 875
1593.75 | 46.88 | 0.25 7.5 25 900
1640.63 | 46.88 | 0.25 7.5 25 925
1687.50 | 46.88 | 0.25 7.5 25 950
1734.38 | 46.88 | 0.25 7.5 25 975
1734.38 Y]
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1781.25 | 46.88 0.25 7.5 25 1+00
1828.13 | 46.88 0.25 7.5 25 1+025
1875.00 | 46.88 0.25 7.5 25 1+050
1921.88 | 46.88 0.25 7.5 25 1+075
1968.75 | 46.88 0.25 7.5 25 1+100
2015.63 | 46.88 0.25 7.5 25 1+125
2062.50 | 46.88 0.25 7.5 25 1+150
2109.38 | 46.88 0.25 7.5 25 1+175
2156.25 | 46.88 0.25 7.5 25 1+200
2203.13 | 46.88 0.25 7.5 25 14225
2250.00 | 46.88 0.25 7.5 25 1+250
2296.88 | 46.88 0.25 7.5 25 14275
2343.75 | 46.88 0.25 7.5 25 1+300
2390.63 | 46.88 0.25 7.5 25 1+325
2437.50 | 46.88 0.25 7.5 25 1+350
2484.38 | 46.88 0.25 7.5 25 1+375
2531.25 | 46.88 0.25 7.5 25 1+400 ;
2578.13 | 46.88 0.25 7.5 25 1+425 5
2625.00 | 46.88 0.25 7.5 25 1+450 ‘
2671.88 | 46.88 0.25 7.5 25 1+475 ;
2718.75 | 46.88 0.25 7.5 25 1+500 1‘
2765.63 | 46.88 0.25 7.5 25 1+525 *
2812.50 | 46.88 0.25 7.5 25 1+550
2859.38 | 46.88 0.25 7.5 25 1+575 \
2906.25 | 46.88 0.25 7.5 25 1+600 1
2953.13 | 46.88 0.25 7.5 25 1+625
3000.00 | 46.88 0.25 7.5 25 1+650 ]
3046.88 | 46.88 0.25 7.5 25 1+675
3093.75 | 46.88 0.25 7.5 25 1+700
3140.63 | 46.88 0.25 7.5 25 14725 |
3187.50 | 46.88 0.25 7.5 25 14750
3234.38 | 46.88 0.25 7.5 25 1+775
3281.25 | 46.88 0.25 7.5 25 1+800 :
3328.13 | 46.88 0.25 7.5 25 1+825 {
3375.00 | 46.88 0.25 7.5 25 1+850
3421.88 | 46.88 0.25 7.5 25 1+875
3468.75 | 46.88 0.25 7.5 25 14900
3515.63 | 46.88 0.25 7.5 25 14925
3562.50 | 46.88 0.25 7.5 25 1+950
3609.38 | 46.88 0.25 7.5 25 1+975 ;
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3656.25 46.88 0.25 7.5 25 2+00
3703.13 | 46.88 | 0.25 7.5 25 2+025
3750.00 | 46.88 | 0.25 7.5 25 2+050
3796.88 | 46.88 | 0.25 7.5 25 2+075
3843.75 | 46.88 | 0.25 7.5 25 2+100
3890.63 46.88 0.25 7.5 25 2+125
3937.50 | 46.88 0.25 7.5 25 2+150
3984.38 [ 46.88 0.25 7.5 25 2+175
4031.25 | 46.88 0.25 7.5 25 2+200
4078.13 [ 46.88 0.25 7.5 25 2+225
4101.56 23.44 0.25 7.5 12.5 2+250
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0.00 0.00 0.00 25 0
0.00 0.00 0.00 25 25
0.00 0.00 0.00 25 50
4688 | 46.88 | 0.25 7.5 25 75
93.75 | 46.88 | 0.25 7.5 25 100

14063 | 46.88 | 0.25 7.5 25 125
18750 | 46.88 | 0.25 7.5 25 150
23438 | 46.88 | 0.25 7.5 25 175
28125 | 46.88 | 0.25 7.5 25 200
328.13 | 46.88 | 0.25 7.5 25 225
375.00 | 46.88 | 0.25 7.5 25 250
42188 | 46.88 | 0.25 7.5 25 275
468.75 | 46.88 | 0.25 7.5 25 300
515.63 | 46.88 | 0.25 7.5 25 325
562.50 | 46.88 | 0.25 7.5 25 350
609.38 | 46.88 | 0.25 7.5 25 375
656.25 | 46.88 | 0.25 7.5 25 400
703.13 | 46.88 | 0.25 7.5 25 425
750.00 | 46.88 | 0.25 7.5 25 450
796.88 | 46.88 | 0.25 7.5 25 475
843.75 | 46.88 | 0.25 7.5 25 500
890.63 | 46.88 | 0.25 7.5 25 525
93750 | 46.88 | 0.25 7.5 25 550
984.38 | 46.88 | 0.25 7.5 25 575
1031.25 | 46.88 | 0.25 7.5 25 600
1078.13 | 46.88 | 0.25 7.5 25 625
1125.00 | 46.88 | 0.25 7.5 25 650
1171.88 | 46.88 | 0.25 7.5 25 675
121875 | 46.88 | 0.25 7.5 25 700
1265.63 | 46.88 | 0.25 7.5 25 725
131250 | 46.88 | 0.25 7.5 25 750
1359.38 | 46.88 | 0.25 7.5 25 775
1406.25 | 46.88 | 0.25 7.5 25 800
1453.13 | 46.88 | 0.25 7.5 25 825
1500.00 | 46.88 | 0.25 7.5 25 850
1546.88 | 46.88 | 0.25 7.5 25 875
1593.75 | 46.88 | 0.25 7.5 25 900
1640.63 | 46.88 | 0.25 7.5 25 925
1687.50 | 46.88 | 0.25 7.5 25 950
1734.38 | 46.88 | 0.25 7.5 25 975
1734.38 sy
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1781.25 46.88 0.25 7.5 25 1+00
1828.13 46.88 0.25 7.5 25 1+025
1875.00 46.88 0.25 7.5 25 1+050
1921.88 46.88 0.25 75 25 1+075
1968.75 46.88 0.25 7.5 25 1+100
2015.63 46.88 0.25 7.5 25 1+125
2062.50 46.88 0.25 7.5 25 1+150
2109.38 46.88 0.25 Z.5 25 1+175
2156.25 46.88 0.25 7.5 25 1+200
2203.13 46.88 0.25 75 25 1+225
2250.00 46.88 0.25 7.5 25 1+250
2296.88 46.88 0.25 7.5 25 1+275
2343.75 46.88 0.25 7.5 25 1+300
2390.63 46.88 0.25 7.5 25 1+325
2437.50 46.88 0.25 7.5 25 1+350
2484.38 46.88 0.25 7.5 25 1+375
2531.25 46.88 0.25 7.5 25 1+400
2578.13 46.88 0.25 7.5 25 1+425
2625.00 46.88 0.25 7.5 25 1+450
2671.88 46.88 0.25 75 25 1+475
2718.75 46.88 0.25 7.5 25 1+500
2765.63 46.88 0.25 7.5 25 1+525
2812.50 46.88 0.25 7.5 25 1+550
2859.38 46.88 0.25 7.5 25 1+575
2906.25 46.88 0.25 7.5 25 1+600
2953.13 46.88 0.25 7.5 25 1+625
3000.00 46.88 0.25 7.5 25 1+650
3046.88 46.88 0.25 7.5 25 1+675
3093.75 46.88 0.25 7.5 25 1+700
3140.63 46.88 0.25 7.5 25 1+725
3187.50 46.88 0.25 7.5 25 1+750
3234.38 46.88 0.25 7.5 25 1+775
3281.25 46.88 0.25 7.5 25 1+800
3328.13 46.88 0.25 7.5 25 1+825
3375.00 46.88 0.25 7.5 25 1+850
3421.88 46.88 0.25 75 25 1+875
3468.75 46.88 0.25 7.5 25 1+900
3515.63 46.88 0.25 7.5 25 1+925
3562.50 46.88 0.25 7.5 25 1+950
3609.38 46.88 0.25 7.5 25 1+975
3609.38 Jlead
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3656.25 46.88 0.25 7.5 25 2+00
3703.13 46.88 0.25 7.5 25 2+025
3750.00 46.88 0.25 7.5 25 2+050
3796.88 46.88 0.25 7.5 25 2+075
3843.75 46.88 0.25 7.5 25 2+100
3890.63 46.88 0.25 7.5 25 2+125
3937.50 46.88 0.25 1.5 25 2+150
3984.38 46.88 0.25 4.5 25 2+175
4031.25 46.88 0.25 15 25 2+200
4078.13 46.88 0.25 7.5 25 24225
4101.56 23.44 0.25 7.5 12.5 2+250
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0.00 0.00 25 0
0.00 0.00 0.00 25 25
0.00 0.00 0.00 25 50
87.50 87.50 7.00 7.00 13 75
261.25 173.75 6.95 6.90 25 100
433.75 172.50 6.90 6.90 25 125
606.25 172.50 6.90 6.90 25 150
780.00 173.75 6.95 7.00 25 175
955.00 175.00 7.00 7.00 25 200
1128.75 173.75 6.95 6.90 25 225
1301.88 173.13 6.93 6.95 25 250
1475.63 173.75 6.95 6.95 25 275
1649.38 173.75 6.95 6.95 25 300
1822.50 173.13 6.93 6.90 25 325
1995.00 172.50 6.90 6.90 25 350
2167.50 172.50 6.90 6.90 25 375
2341.25 173.75 6.95 7.00 25 400
2516.25 175.00 7.00 7.00 25 425
2691.25 175.00 7.00 7.00 25 450
2866.25 175.00 7.00 7.00 25 475
3041.25 175.00 7.00 7.00 25 500
3216.25 175.00 7.00 7.00 25 525
3390.63 174.38 6.98 6.95 25 550
3563.75 173.13 6.93 6.90 25 575
3736.88 173.13 6.93 6.95 25 600
3911.25 174.38 6.98 7.00 25 625
4086.25 175.00 7.00 7.00 25 650
4261.25 175.00 7.00 7.00 25 675
4435.63 174.38 6.98 6.95 25 700
4610.63 175.00 7.00 7.05 25 725
4784.38 173.75 6.95 6.85 25 750
4955.63 171.25 6.85 6.85 25 775
5126.88 171.25 6.85 6.85 25 800
5298.75 171.88 6.88 6.90 25 825
5471.25 172.50 6.90 6.90 25 850
5643.75 172.50 6.90 6.90 25 875
5817.50 173.75 6.95 7.00 25 900
5991.25 173.75 6.95 6.90 25 925
6165.00 173.75 6.95 7.00 25 950
6339.38 174.38 6.98 6.95 25 975

6339.38 Jbe=Yl o
b e T O

Qx>
=7p

B9 eablyl dase/p



G 5 Eylald Zolell Eirgl
o pzedl - dawlill ddlasall

ST, Jolay Jioglome ety J13 @asb JlosY Ll Jlest :ddes
a9 Gylall &SI Bluall & pacll 48 &1 duas

LUl jalsiue saz>
Yol ans ), Y Jinay MLC.O quudd A (5 365 o) jially (©) pdy 2y
O olsl 1 Yol
i ! o2s . .
SlasMe oy ool e 2l | Jgkll Aaseol
6512.50 | 173.13 | 6.93 6.90 25 1+00
6685.00 | 172.50 | 6.90 6.90 25 1+025
6858.13 | 173.13 | 6.93 6.95 25 1+050
7031.25 | 173.13 | 6.93 6.90 25 1+075
7203.75 | 172.50 | 6.90 6.90 25 1+100
7375.63 | 171.88 | 6.88 6.85 25 1+125
7546.88 | 171.25 | 6.85 6.85 25 1+150
771875 | 171.88 | 6.88 6.90 25 1+175
7891.88 | 173.13 | 6.93 6.95 25 1+200
8065.63 | 173.75 | 6.95 6.95 25 1+225
8238.75 | 173.13 | 6.93 6.90 25 1+250 (
8412.50 | 173.75 | 6.95 7.00 25 14275 l
8587.50 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+300
8761.88 | 174.38 | 6.98 6.95 25 1+325 :
8935.00 | 173.13 | 6.93 6.90 25 1+350 }
9108.75 | 173.75 | 6.95 7.00 25 1+375
9283.75 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+400 :
9458.75 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+425 }
9633.75 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+450 ‘
9807.50 | 173.75 | 6.95 6.90 25 1+475 ‘
9981.25 | 173.75 | 6.95 7.00 25 1+500 1
10156.25 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+525
10331.25 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+550 4
10506.25 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+575 }
10681.25 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+600
10856.25 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+625 4
11030.00 | 173.75 | 6.95 6.90 25 1+650 |
11203.75 | 173.75 | 6.95 7.00 25 1+675 .
11378.75 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+700
11553.75 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+725 }
11728.75 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+750 '
11903.75 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+775
12078.75 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+800 ‘
12253.75 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+825
12428.75 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+850
12603.75 | 175.00 | 7.00 7.00 25 1+875 ;
12603.75 ] |
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12778.75 | 175.00 7.00 7.00 25 1+900
12953.13 | 174.38 6.98 6.95 25 1+925
13127.50 | 174.38 6.98 7.00 25 1+950
13302.50 | 175.00 7.00 7.00 25 1+975
13477.50 | 175.00 7.00 7.00 25 2+00
13651.25 | 173.75 6.95 6.90 25 2+025
13824.38 | 173.13 6.93 6.95 25 2+050
13998.13 | 173.75 6.95 6.95 25 2+075
14171.25 | 173.13 6.93 6.90 25 2+100
14345.00 | 173.75 6.95 7.00 25 2+125
14519.38 | 174.38 6.98 6.95 25 2+150
14693.13 | 173.75 6.95 6.95 25 2+175
14867.50 | 174.38 6.98 7.00 25 2+200
15041.25 | 173.75 6.95 6.90 25 2+225
15128.13 86.88 6.95 7.00 13 2+250
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0.00 0.00 25 0

0.00 0.00 0.00 25 25

0.00 0.00 0.00 25 50

87.50 87.50 7.00 7.00 13 75
261.25 173.75 6.95 6.90 25 100
435.00 173.75 6.95 7.00 25 125
610.00 175.00 7.00 7.00 25 150
783.75 173.75 6.95 6.90 25 175
957.50 173.75 6.95 7.00 25 200
1132.50 175.00 7.00 7.00 25 225
1306.25 173.75 6.95 6.90 25 250
1478.75 172.50 6.90 6.90 25 275
1652.50 173.75 6.95 7.00 25 300
1827.50 175.00 7.00 7.00 25 325
2002.50 175.00 7.00 7.00 25 350
2176.88 174.38 6.98 6.95 25 375
2350.00 173.13 6.93 6.90 25 400
2523.75 173.75 6.95 7.00 25 425
2697.50 173.75 6.95 6.90 25 450
2870.00 172.50 6.90 6.90 25 475
3043.75 173.75 6.95 7.00 25 500
3217.50 173.75 6.95 6.90 25 525
3391.25 173.75 6.95 7.00 25 550
3565.63 174.38 6.98 6.95 25 575
3741.25 175.63 7.03 7.10 25 600
3915.00 173.75 6.95 6.80 25 625
4085.63 170.63 6.83 6.85 25 650
4257.50 171.88 6.88 6.90 25 675
4430.00 172.50 6.90 6.90 25 700
4603.75 173.75 6.95 7.00 25 725
4777.50 173.75 6.95 6.90 25 750
4950.63 173.13 6.93 6.95 25 775
5123.75 173.13 6.93 6.90 25 800
5296.25 172.50 6.90 6.90 25 825
5469.38 173.13 6.93 6.95 25 850
5643.13 173.75 6.95 6.95 25 875
5817.50 174.38 6.98 7.00 25 900
5992.50 175.00 7.00 7.00 25 925
6167.50 175.00 7.00 7.00 25 950
6342.50 175.00 7.00 7.00 25 975
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6516.88 | 174.38 | 6.98 6.95 25 1+00
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0.00 0.00 0.00 25 50
87.50 87.50 7.00 7.00 13 75
261.25 173.75 6.95 6.90 25 100
433.75 172.50 6.90 6.90 25 125
606.25 172.50 6.90 6.90 25 150
780.00 173.75 6.95 7.00 25 175
955.00 175.00 7.00 7.00 25 200
1128.75 173.75 6.95 6.90 25 225
1301.88 173.13 6.93 6.95 25 250
1475.63 173.75 6.95 6.95 25 275
1649.38 173.75 6.95 6.95 25 300
1822.50 173.13 6.93 6.90 25 325
1995.00 172.50 6.90 6.90 25 350
2167.50 172.50 6.90 6.90 25 375
2341.25 173.75 6.95 7.00 25 400
2516.25 175.00 7.00 7.00 25 425
2691.25 175.00 7.00 7.00 25 450
2866.25 175.00 7.00 7.00 25 475
3041.25 175.00 7.00 7.00 25 500
3216.25 175.00 7.00 7.00 25 525
3390.63 174.38 6.98 6.95 25 550
3563.75 173.13 6.93 6.90 25 575
3736.88 173.13 6.93 6.95 25 600
3911.25 174.38 6.98 7.00 25 625
4086.25 175.00 7.00 7.00 25 650
4261.25 175.00 7.00 7.00 25 675
4435.63 174.38 6.98 6.95 25 700
4610.63 175.00 7.00 7.05 25 725
4784.38 173.75 6.95 6.85 25 750
4955.63 171.25 6.85 6.85 25 775
5126.88 171.25 6.85 6.85 25 800
5298.75 171.88 6.88 6.90 25 825
5471.25 172.50 6.90 6.90 25 850
5643.75 172.50 6.90 6.90 25 875
5817.50 173.75 6.95 7.00 25 900
5991.25 173.75 6.95 6.90 25 925
6165.00 173.75 6.95 7.00 25 950
6339.38 174.38 6.98 6.95 25 975
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6512.50 | 173.13 6.93 6.90 25 1+00 1
6685.00 | 172.50 | 6.90 6.90 25 1+025 ‘
6858.13 | 173.13 | 6.93 6.95 25 1+050
7031.25 | 173.13 | 6.93 6.90 25 1+075
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7375.63 | 171.88 | 6.88 6.85 25 1+125
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8238.75 | 173.13 | 6.93 6.90 25 14250 ;
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13477.50 | 175.00 7.00 7.00 25 2+00
13651.25 | 173.75 6.95 6.90 25 2+025
13824.38 [ 173.13 6.93 6.95 25 2+050
13998.13 | 173.75 6.95 6.95 25 2+075
14171.25 | 173.13 6.93 6.90 25 2+100
14345.00 | 173.75 6.95 7.00 25 2+125
14519.38 | 174.38 6.98 6.95 25 2+150
14693.13 | 173.75 6.95 6.95 25 2+175
14867.50 | 174.38 6.98 7.00 25 2+200
15041.25 | 173.75 6.95 6.90 25 2+225
15128.13 86.88 6.95 7.00 13 2+250

15128.13 el 8ol Jla|
= Lugll yotige _ S 2 edige

=

5 B3 adlpl dazo/p



LS 5 Gylall Aelall B
_)A."'ﬁ')-‘z.}." - Aol dalase)l

ST+ dobas Jglome ety S50 oyl Jlosy slisl Jlast siulas
hlasll g Gylall &SI Bluall & paoll 48100

LUl valtiue _sa>
ladl) b2y aui 0 Mmyluuﬂ\wam@}“wswumg(\)@Q
Jleidl bzl : Vgl
Ol 5;)‘;‘" aual! J:i ool | Jgkal el

0.00 0.00 25 0

0.00 0.00 0.00 25 25

0.00 0.00 0.00 25 50
87.50 87.50 7.00 7.00 13 75
261.25 173.75 6.95 6.90 25 100
435.00 173.75 6.95 7.00 25 125
610.00 175.00 7.00 7.00 25 150
783.75 173.75 6.95 6.90 25 175
957.50 173.75 6.95 7.00 25 200
1132.50 175.00 7.00 7.00 25 225
1306.25 173.75 6.95 6.90 25 250
1478.75 172.50 6.90 6.90 25 275
1652.50 173.75 6.95 7.00 25 300
1827.50 175.00 7.00 7.00 25 325
2002.50 175.00 7.00 7.00 25 350
2176.88 174.38 6.98 6.95 25 375
2350.00 173.13 6.93 6.90 25 400
2523.75 173.75 6.95 7.00 25 425
2697.50 173.75 6.95 6.90 25 450
2870.00 172.50 6.90 6.90 25 475
3043.75 173.75 6.95 7.00 25 500
3217.50 173.75 6.95 6.90 25 525
3391.25 173.75 6.95 7.00 25 550
3565.63 174.38 6.98 6.95 25 575
3741.25 175.63 7.03 7.10 25 600
3915.00 173.75 6.95 6.80 25 625
4085.63 170.63 6.83 6.85 25 650
4257.50 171.88 6.88 6.90 25 675
4430.00 172.50 6.90 6.90 25 700
4603.75 173.75 6.95 7.00 25 725
4777.50 173.75 6.95 6.90 25 750
4950.63 173.13 6.93 6.95 25 775
5123.75 173.13 6.93 6.90 25 800
5296.25 172.50 6.90 6.90 25 825
5469.38 173.13 6.93 6.95 25 850
5643.13 173.75 6.95 6.95 25 875
5817.50 174.38 6.98 7.00 25 900
5992.50 175.00 7.00 7.00 25 925
6167.50 175.00 7.00 7.00 25 950
6342.50 175.00 7.00 7.00 25 975

6342.50 Y]
Jleslpp 21,4l ot 3.2 utign

T Gidema daxfp Ws/p 9 @ublyl dao/p



SIS 5 ylall dalal g
302>V gzl - dawlidl ddlasall

ESY - sbay Giglome oy 315 Gyl Jles sLidl Jlosl 1idec
hlasdl g Gulall A1 Lluall & paoll 38401 0RS

LU paliiuwe o>
dladl) 32y a0 mmuylbuﬂs@hmuugwﬁwam(w)@g
Jleidl olsl : Vgl
Ollasde cu‘-;;;-" ] ::j: ool | Jetat daseall
6516.88 174.38 6.98 6.95 25 1+00
6691.25 174.38 6.98 7.00 25 1+025
6866.25 175.00 7.00 7.00 25 1+050
7040.00 173.75 6.95 6.90 25 1+075
7213.75 173.75 6.95 7.00 25 1+100
7388.75 175.00 7.00 7.00 25 1+125
7564.38 175.63 7.03 7.05 25 1+150
7740.00 175.63 7.03 7.00 25 1+175
7915.00 175.00 7.00 7.00 25 1+200
8089.38 174.38 6.98 6.95 25 1+225
8262.50 173.13 6.93 6.90 25 1+250
8436.25 173.75 6.95 7.00 25 1+275
8611.25 175.00 7.00 7.00 25 1+300
8786.25 175.00 7.00 7.00 25 1+325
8961.25 175.00 7.00 7.00 25 1+350
9136.25 175.00 7.00 7.00 25 1+375
9311.25 175.00 7.00 7.00 25 1+400
9486.25 175.00 7.00 7.00 25 1+425
9661.25 175.00 7.00 7.00 25 1+450
9836.25 175.00 7.00 7.00 25 1+475
10010.63 | 174.38 6.98 6.95 25 1+500
10185.00 | 174.38 6.98 7.00 25 1+525
10359.38 | 174.38 6.98 6.95 25 1+550
10533.75 | 174.38 6.98 7.00 25 14575
10708.75 | 175.00 7.00 7.00 25 1+600
10883.75 | 175.00 7.00 7.00 25 1+625
11058.75 | 175.00 7.00 7.00 25 1+650
11233.75 | 175.00 7.00 7.00 25 1+675
11408.75 | 175.00 7.00 7.00 25 1+700
11583.75 | 175.00 7.00 7.00 25 14725
11758.75 | 175.00 7.00 7.00 25 1+750
11933.75 | 175.00 7.00 7.00 25 1+775
12107.50 | 173.75 6.95 6.90 25 1+800
12280.00 | 172.50 6.90 6.90 25 14825
12453.75 | 173.75 6.95 7.00 25 1+850
12628.13 | 174.38 6.98 6.95 25 1+875
12802.50 | 174.38 6.98 7.00 25 1+900
12977.50 | 175.00 7.00 7.00 25 1+925
13151.25 | 173.75 6.95 6.90 25 1+950
13323.75 | 172.50 6.90 6.90 25 1+975
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